

Stavba: III/3342 Chrástřany-Chotouň

Objekt: silnice č.III/3342 km staničení 0,000 - 2,006, délka úseku 2,006 km, průměrná šířka je 5,3m, plocha 10.600 m2

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Miroslav Trpišovský

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

5 349 373,78

1 Zemní práce

307 074,25

1	51321	Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením materiálu	m2	1 500,000	45,41	68 115,00
2	22817	Frézování spár	m	25,000	76,50	1 912,50
3	52220	Hloubení příkopu strojně - do 0,5m3/m	bm	1 400,000	39,47	55 258,00
4	89922	VÚ šachty	bm	5,000	1 881,75	9 408,75
5	22615	Frézování živичného krytu tl 60 mm	m2	2 600,000	66,30	172 380,00

5 Komunikace

4 741 659,53

6	21810	Hutněné asfaltové vrstvy - velkoplošné, vyrovnávka	t	508,000	2 048,41	1 040 592,28
7	218120	Středně a velkoplošné úpravy asf. vrstev nad 10 000m2, tl. 5 cm	m2	10 600,000	223,17	2 365 602,00
8	21844	sanace konstrukčních vrstev tl.25 cm	m2	2 000,000	659,18	1 318 360,00
9	22831	Zalévání spár asf. zálivkou	bm	25,000	684,21	17 105,25

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

300 640,00

10	51720	Krajnice nezpevněná - zřízení, štěrkokdt tl. 8 cm	m2	1 500,000	78,96	118 440,00
11	20111	Čištění vozovek metením strojně samosběrem	m2	10 600,000	2,00	21 200,00
12	37712	VDZ- čary 12 cm s balotinou zřízení vč. předznačení	bm	4 000,000	21,50	86 000,00
13		DIO	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00

Celkem bez DPH

5 349 373,78

Celkem s DPH

6 472 742,27